

# Hedemann Holding Holbæk ApS

Godthaabsvej 35, 4300 Holbæk

CVR-nr. 32 44 53 57

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017.

---

Thomas Hedemann Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hedemann Holding Holbæk ApS Godthaabsvej 35 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 32 44 53 57
	Stiftet: 3. september 2009
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Hedemann Iversen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	Hanstholm Køkken Hellerup ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Hanstholm Køkken Hellerup ApS. Der har ikke derudover været yderligere aktiviteter i årets løb.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.309 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.297.850	58.566
Andre finansielle indtægter	21.762	13.437
Øvrige finansielle omkostninger	-1.906	-3.580
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.312.081</b>	<b>61.548</b>
1 Skat af årets resultat	-3.312	-776
<b>Årets resultat</b>	<b>1.308.769</b>	<b>60.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.097.850	-241.434
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	302.206
Disponeret fra overført resultat	-89.081	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.308.769</b>	<b>60.772</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.725.061	627.211
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.725.061</u>	<u>627.211</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.725.061</u></b>	<b><u>627.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	877.404	344.201
	Tilgodehavende selskabsskat	0	13.151
	Andre tilgodehavender	0	21.283
	Tilgodehavender i alt	<u>877.404</u>	<u>378.635</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>877.404</u></b>	<b><u>378.635</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.602.465</u></b>	<b><u>1.005.846</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.600.061	502.211
5 Overført resultat	257.566	346.647
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.237.627</u></b>	<b><u>928.858</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	351.552	0
Anden gæld	13.286	76.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>364.838</u>	<u>76.988</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>364.838</u></b>	<b><u>76.988</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.602.465</u></b>	<b><u>1.005.846</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.289	776
Regulering af tidligere års skat	23	0
	<u><b>3.312</b></u>	<u><b>776</b></u>
 <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	502.211	743.645
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.297.850	58.566
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<u><b>1.600.061</b></u>	<u><b>502.211</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u><b>1.725.061</b></u>	<u><b>627.211</b></u>
 <b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hanstholm Køkken Hellerup ApS	Hellerup	100 %
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
 <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	502.211	743.645
Resultatandel	<u>1.097.850</u>	<u>-241.434</u>
	<u><b>1.600.061</b></u>	<u><b>502.211</b></u>

**Noter**


---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	346.647	44.441
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-89.081</u>	<u>302.206</u>
	<b><u>257.566</u></b>	<b><u>346.647</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er stillet sikkerhed overfor Danske Bank vedrørende alt mellemværende med Hansthølm Køkken Hellerup ApS.

**8. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 352 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.